PAGE

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии по определению победителя в открытом запросе цен
Дата заседания: 03 декабря 2013 г.

Время:12 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

Присутствовали:
Председатель:
- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

Члены  комиссии:
- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела                               ЗАО «Тепломагистраль»
                                      - Ю. В. Балакшина - начальник финансово-экономического отдела
                          ЗАО «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 6 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.

Извещение о проведении открытого запроса цен и документация по проведению открытого запроса цен размещены  на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте Общества www.teplomagistral.ru  25 ноября 2013 года.
Предмет договора: Оказание услуг по информационному обслуживанию с использованием установленных экземпляров  справочно-правовых систем «Консультант-плюс» в 2014-2016 гг.
Заказчик: ЗАО «Тепломагистраль».
Открытый запрос цен проводится по одному лоту:
	№ лота
	Наименование лота
	Цена лота

	1
	Оказание услуг по информационному обслуживанию с использованием установленных экземпляров  справочно-правовых систем «Консультант-плюс» в 2014-2016 гг.
	1 502 668,17
рублей с учетом НДС

В соответствии с условиями проведения открытого запроса цен прием заявок осуществлялся до 02 декабря 2013 года 10 часов 00 минут.

В запечатанных конвертах поданы заявки от 3 (трех) претендентов:
	Наименование участника закупки
	ИНН/КПП
	Почтовый адрес

	ЗАО «Что делать Консалт»
	7842376180/

784201001
	191024, г. Санкт-Петербург, ул. Миргородская, д.1

	ООО «Объем»
	4716014869/

471601001
	196608, г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, ш. Подбельского, д.9, оф.288

	ООО «Ваше Право»
	7838438349/

780101001
	199178, г. Санкт-Петербург, наб. реки Смоленки д.33, литера А, оф. 4.61

Поданных с опозданием конвертов нет.

Все заявки соответствуют условиям документации о запросе цен и приняты к рассмотрению.
В результате рассмотрения заявок участников, была отклонена заявка ООО «Объем», так как цена, предложенная вышеуказанной организацией составила 1 589 234,76 рублей с учетом НДС, что превышает начальную (максимальную) цену закупки.

Остальным участникам присвоены следующие порядковые номера:
	Наименование участника
	Цена договора, предложенная участником закупки, включая НДС
	Номер по результатам ранжировки

	ООО «Ваше Право»
	1 248 511 руб. 20коп.
	1

	ЗАО «Что делать Консалт»
	1 286 085 руб. 12коп.
	2

Вопрос 1.
По результатам закупки участник, предложивший наименьшую цену договора и занявший первое место: Общество с ограниченной ответственностью «Ваше Право».

Решили:

По открытому запросу цен по лоту: Оказание услуг по информационному обслуживанию с использованием установленных экземпляров  справочно-правовых систем «Консультант-плюс» в 2014-2016 гг., с ООО «Ваше Право» заключить договор на оказание услуг информационному обслуживанию с использованием установленных экземпляров  справочно-правовых систем «Консультант-плюс» в 2014-2016 гг., на сумму 1 248 511 руб. 20 коп. (Один миллион двести сорок восемь тысяч пятьсот одиннадцать рублей 20 копеек), включая НДС- 18%, сроком действия с 01 января 2014 г. по 31 декабря 2016 г.

Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»
- 0

Подписи:
Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:
Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________
С.А. Высоцкая
_______________________

В.Н. Анохин
_______________________

Ю.В. Балакшина
_______________________

2